
                   Město Moravské Budějovice 
                   nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 

                         tel: 568 408 311, fax: 568 421 022 

 
__________________________________________________________________________________________ 

 
Město Moravské Budějovice 

 
vydává v souladu s § 18 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

 

Výroční zprávu 
o činnosti Městského úřadu Moravské Budějovice v oblasti poskytování informací 

za rok 2024 
 
 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
žádostí 
 
- Počet písemných žádostí o informace dle InfZ, které Město Moravské Budějovice 

obdrželo v roce 2024: 21 
o odbor výstavby a územního plánování – 7 
o odbor strategického rozvoje a investic – 3 
o odbor dopravy a silničního hospodářství – 1 
o odbor finanční a obecní živnostenský úřad – 1 
o odbor organizační – 7 
o odbor životního prostředí – 1 
o odbor sociální – 0 
o odbor kanceláře starosty a školství – 0 
o tajemnice městského úřadu – 0 
o městská policie – 0 
o starosta města – 1 

- Počet rozhodnutí o odmítnutí (včetně částečného odmítnutí) žádosti:      6  
 
 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
1 

 
c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a 
přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své 
vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 
0 

 
d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
0 
 



                   Město Moravské Budějovice 
                   nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 

                         tel: 568 408 311, fax: 568 421 022 

 
__________________________________________________________________________________________ 

e) Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení 
0 
 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 
0 
 
 
 

 
 
V Moravských Budějovicích dne 06.01.2025 
Zpracovala: Ing. Kateřina Šnapková 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimíra Pešková 
tajemnice MěÚ Moravské Budějovice 


